

合同协议书

采购合同编号:

采购人(全称): 通道侗族自治县播阳镇志和小学 (甲方)

供应商(全称): 湖南智慧云科科技有限公司 (乙方)

为了保护甲、乙双方合法权益,根据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》及其他有关法律、法规、规章,双方签订本合同协议书。

1. 项目信息

(1) 采购项目名称: 仪器设备购置

(2) 政府采购计划编号: 通财采计【2024】10102

(3) 项目内容: 仪器设备购置

(4) 是否分包: 否。

(5) 项目负责人: 蒋先凯。

(6) 联系电话: 18175989356。

2. 合同金额

(1) 合同金额小写: 1653800.00

大写: 壹佰陆拾伍万叁仟捌佰元整

(2) 具体标的见附件。

(3) 合同定价方式: ☒ 固定总价 ☐ 固定单价 ☐ 成本补偿 ☐ 绩效激励

(4) 付款方式(按项目实际勾选填写):

☒ 全额付款: 项目安装完成并验收合格后 15 个工作日支付合同金额 95%, 质保金 5% 满 1 后付清。

☐ 预付款: /

☐ 分期付款: /

☐ 成本补偿: /

□绩效激励: /

3. 合同履行

(1) 交货时间: 乙方得到甲方的供货通知后, 2 个月配送安装到位, 培训指导老师使用并按照合同清单验收合格。

(2) 地点: 通道侗族自治县播阳镇志和小学指定地点。

(3) 方式: 费用包干方式建设。

(4) 质保金: 质保 1 年, 质保金 5%, 质保期满后付清。

(5) 售后服务: 1、质保期内, 若产品本身出现质量问题, 乙方在接到甲方通知后 48 小时内响应。此前甲方应向乙方说明所出现问题的基本情况, 以便乙方进行维护的准备工作, 相关费用由乙方负责。

2、保修期内, 产品使用过程中由于甲方原因造成的硬件损伤, 乙方可协助甲方进行解决, 相关费用由甲方负责。

3、质保期外, 如出现产品使用问题, 乙方可协助甲方解决, 相关费用甲方负责。

4. 合同验收

(1) 验收主体: 通道侗族自治县播阳镇志和小学仪器设备。

(2) 验收方式: 现场验收。

(3) 验收标准: 项目正常使用。

5. 组成合同的文件

本协议书与下列文件一起构成合同文件, 如下述文件之间有任何抵触、矛盾或歧义, 应按以下顺序解释:

(1) 在采购或合同履行过程中乙方作出的承诺以及双方协商达成的变更或补充协议

(2) 本合同协议书

(3) 成交通知书

(4) 响应文件

(5) 政府采购合同专用条款

(6) 政府采购合同通用条款

(7) 标准、规范及有关技术文件，图纸。

(8) 其他合同文件。

6. 合同生效

本合同自 签订之日起 生效。

7. 合同份数

本合同一式 2 份，采购人执 1 份，供应商执 1 份，均具有同等法律效力。

合同订立时间： 2025 年 1 月 26 日

合同订立地点： 通道侗族自治县播阳镇志和小学

附件：具体合同明细清单。

甲 方：(公章)

法定代表人：

委托代理人：

电 话：

传 真：

乙 方：(公章)

法定代表人：

委托代理人：

电 话：

传 真：

开 户 银 行： 中国建设银行股份有限公司

长沙解放西路支行

账 号： 43050179413600000629

附件：具体合同明细清单

标的名称		规格型号	品牌/产地	数量	单位	金额（元）		备注
						单价	小计	
一、学生课桌椅								
1	午休课桌椅	定制	雅博/南昌市	500	套	805.00	402500.00	
二、教室标准化设计、制作并安装								
1	门牌	定制	国产	18	块	95.00	1710.00	
2	班牌	定制	国产	18	块	158.00	2844.00	
3	国旗图案、 校训或班训	定制	国产	18	套	258.00	4644.00	
4	名人画像或 名言警句	定制	国产	18	套	360.00	6480.00	
5	讲台	ZTDMT-10	众通/长沙市	18	张	2150.00	38700.00	
6	时钟	定制	北极星/ 烟台市	18	台	280.00	5040.00	
7	班务公开栏	定制	国产	18	套	135.00	2430.00	
8	班级读书窗	定制	国产	18	套	198.00	3564.00	
9	图书角	定制	国产	18	个	850.00	15300.00	
10	书包柜	定制	国产	756	个	180.00	136080.00	
11	黑板报	YF-510	一凡/岳阳市	18	副	730.00	13140.00	
12	荣誉墙	定制	国产	18	套	195.00	3510.00	
13	班级展示窗	定制	国产	18	套	195.00	3510.00	
14	班级宣传栏	定制	国产	18	套	195.00	3510.00	
15	卫生角	定制	国产	18	套	173.00	3114.00	
16	绿化角	定制	国产	18	套	150.00	2700.00	
17	壁挂音箱	FT-204	FLB/杭州市	25	只	175.00	4375.00	
18	专业功放	FT-1000W	FLB/杭州市	1	台	2850.00	2850.00	

19	音控开关	LD-832	FLB/杭州市	25	个	85.00	2125.00	
20	广播线	RVV2*1.5	国产	600	米	4.50	2700.00	
21	套线管	定制	国产	600	米	2.00	1200.00	
22	环境改造	定制	国产	8	间	12000.00	96000.00	
三、VR教室								
1	VR超感学习机	NEO 3 定制版	PICO/海口市	20	台	3100.00	62000.00	
2	VR客户端软件	VR标准版教学应用管理系统 V1.0	同辉数智云/北京市	20	套	3500.00	70000.00	
3	VR超感课程资源	VR教育教学系统 V1.0	同辉数智云/北京市	20	套	3000.00	60000.00	
4	VR移动工作站	IDM24FDS	同辉佳视/北京市	1	台	19800.00	19800.00	
5	XR教学管控云平台	XR云平台管控系统 V1.0	同辉佳视/北京市	1	套	28000.00	28000.00	
6	教师授课终端	定制	国产	1	台	3800.00	3800.00	
7	XR内容创作编辑器	V1.0	同辉数智云/北京市	1	套	8000.00	8000.00	
8	学生拼接桌	定制	雅博/南昌市	48	张	275.00	13200.00	
9	学生椅	定制	雅博/南昌市	48	张	128.00	6144.00	
10	智慧黑板	BG86EC	希沃/广州市	1	套	26500.00	26500.00	
11	讲台	ZTDMT-10	众通/长沙市	1	张	2150.00	2150.00	
12	环境改造	定制	国产	1	项	100000.00	100000.00	
四、校园文化建设								
1	门头校名	定制	国产	5	套	880.00	4400.00	
2	校牌	定制	国产	1	套	4500.00	4500.00	
3	校训	定制	国产	12	个	630.00	7560.00	

4	户外宣传栏	定制	国产	24	米	2000.00	48000.00	
5	立体荣誉墙 (层接式)	定制	国产	6.75	平方	780.00	5265.00	
6	文化墙(历史 传承展望 未来)	定制	国产	20	平方	1250.00	25000.00	
7	户外体艺文 化符号	定制	国产	6	套	1800.00	10800.00	
8	校园情景式 喷涂	定制	国产	200	平方	110.00	22000.00	
五、学生心理活动室								
1	心理自助系 统(42寸)	V1.0	心潜心/ 长沙市	1	套	25800.00	25800.00	
2	心理绘画系 统(32寸)	V8.0	心潜心/ 长沙市	1	套	22500.00	22500.00	
3	智能拥抱引 导系统	V1.0	心潜心/ 长沙市	1	套	15000.00	15000.00	
4	音乐放松椅	XZX-FSY-2	心潜心/ 长沙市	1	套	16720.00	16720.00	
5	心理沙盘	XZX-SP- 1000	心潜心/ 长沙市	1	套	8000.00	8000.00	
6	词语联想投 射测验系统	V1.0	心潜心/ 长沙市	1	套	15000.00	15000.00	
7	宣泄套装	XZX-ZYX	心潜心/ 长沙市	1	套	8840.00	8840.00	
8	心理挂画	XZX-GT	心潜心/ 长沙市	2	套	200.00	400.00	
9	文化墙	定制	国产	1	项	3000.00	3000.00	
10	教师办公桌	定制	缤彩/长 沙市长沙 县	1	张	1480.00	1480.00	
11	教室办公椅	定制	缤彩/长 沙市长沙 县	1	把	850.00	850.00	
12	咨询沙发、 茶几	定制	缤彩/长 沙市长沙 县	1	套	4000.00	4000.00	
13	环境改造	定制	国产	1	间	20000.00	20000.00	
六、教师办公室桌椅								
1	教师办公桌	定制	缤彩/长	50	张	1426.00	71300.00	

			沙市长沙县					
2	教师午休人体工学椅	定制	缤彩/长沙市长沙县	50	把	1080.00	54000.00	
七、教室监控								
1	网络摄像机	定制	国产	18	台	680.00	12240.00	
2	拾音器	定制	国产	18	台	195.00	3510.00	
3	音频输出终端	定制	国产	18	台	480.00	8640.00	
4	交换机	定制	国产	1	台	1455.00	1455.00	
5	监控服务器	定制	国产	1	台	23000.00	23000.00	
6	教育综合安防管理平台软件	定制	国产	1	套	8000.00	8000.00	
7	视频监控	定制	国产	100	路	30.00	3000.00	
8	网络硬盘录像机	定制	国产	1	台	6570.00	6570.00	
9	监控电源	12V2A	国产	18	台	25.00	450.00	
10	网络线	RVV2*1.5	国产	10	箱	650.00	6500.00	
11	电源线	国标	国产	600	米	4.00	2400.00	
12	语音麦克风	CM1	雅博/南昌市	1	支	150.00	150.00	
13	有源音箱	定制	国产	1	对	650.00	650.00	
14	利旧监控摄像头安装	/	/	22	台	350.00	7700.00	
15	安装辅材	定制	国产	1	项	8500.00	8500.00	
16	系统集成费	/	/	1	项	9000.00	9000.00	
总计（元）：							1653800.00	